



Effektive maskiner til vedligehold og rydning af veje samt beskæring og rydning af bevoksning langs veje

**Fransgård har et stort udvalg i planeringsskær,
kæderyddere, snefræsere og strømaskiner.**

Hvilke maskiner har du brug for ?

Kig i vores store udvalg og find maskiner, der opfylder netop dine behov





snefræsere. Den har været på markedet i mange år og bliver løbende videreudviklet og opdateret efter kundernes skiftende ønsker og krav.

[Læs mere her >](#)

modellerne. Snefræseren løser behovet for hurtigt og effektivt at få ryddet ekstra store mængder af porøs sne.

[Læs mere her](#)

S-serien er 2-trins-modeller, der er udviklet og produceret med baggrund i Fransgårds mest solgte model S-220. Bag modellerne ligger mange års erfaring og et konstant

Snefræser TTS-240-1 · TTS-240-3 · TTS-265-1 · TTS-265-3

TTS-serien er Fransgårds flagskib af 2-trins snefræsere. Serien er udviklet og testet i tæt samarbejde med norske entreprenører, hvilket har resulteret i en snefræser, hvor kapacitet, funktionalitet og design er

Strømaskine Valse SPR- 250 · SPR-250H

Fransgårds mindste strømaskine med en strøbredde på 120 cm leveres i 2 effektive modeller. Maskinen passer til en kompakt traktor, ATV, gaffeltruck eller lignende. Strømaskinen er et perfekt valg for virksomheder, boligforeninger, kirkegårde,

Strømaskine Valse FSK- 400GA · FSK-800GA · FSK- 1000GA · FSK-1500GA

Fransgårds selvlæssende strømaskiner med valseudlægger er bygget robuste, driftssikre og med mange tiltalende detaljer. Modellerne produceres i mange størrelser og derfor kan man finde en model der passer præcist til det



trailerstrøvgogn giver store muligheder for kunden, der har brug for en stor rækkevidde med sin strøkasse. Modellen håndterer de fleste strømaterialer og

tallerkenspreder er bygget i en robust konstruktion. Med de mange gennemtænkte funktioner får man en meget driftssikker maskine.

planeringskær GT-210/GT-250 er bygget i høj kvalitet på vores egen fabrik i Danmark. Den høje grad af funktionalitet gør den velegnet til planering af jord, rydning af sne og

Planeringskær GT-210T/GT-250T

Fransgårds mekaniske planeringskær GT-210T/GT-250T er bygget i høj kvalitet på vores egen fabrik i Danmark. Konstruktionen er lavet specifik til let og hurtig montage på alle former for

Planeringskær GT-250HY - GT-275HY

Fransgårds hydrauliske (HY) planeringskær bliver anvendt til effektiv planering af jord, rydning af sne og afretning af vej. Planeringskæret er udviklet og konstrueret efter opsamlet know-how

Planeringskær GT-250HNZ - GT-275HNZ

Fransgårds hydrauliske planeringskær GT-250HNZ/GT-275HNZ bliver anvendt til effektiv planering af jord, rydning af sne og afretning af veje specielt i meget kuperet landskab, og hvor man ofte





hvilket ingen opgave er for stor og næsten ingen er for lille. Uanset, om du er entreprenør, landmand eller blot bor på landet, er Fransgårds GT-DK-skær det rette valg til alle

Planeringsskær GT-250DKH/GT-275DKH/GT-300DKH er topmodellen af Fransgård planeringsskær. Det har alle de samme store fordele som GT-DK-versionen og kan tiltes 20

samme unikke og gennemtestede konstruktion som GT-DKH-versionen. Konstruktionen giver en meget rolig arbejdsgang og gode muligheder for at lave en

Planeringsskær GT-250DKH-RIP · GT-300DKH-RIP

Modellen er konstrueret med høj basisvægt og store hjul som standard. De særligt store ripper, gør det muligt at løsne hårdt sammenkørt materiale, så man får mere materiale at arbejde med til udjævning.

Planeringsskær GT-300AUS-RIP

Modellen har samme unikke og gennemtestede konstruktion som GT-DKH-versionen. Konstruktionen giver en meget rolig arbejdsgang og gode muligheder for at lave en hældning på vejen, så regnvand altid løber væk fra vejen. De ekstra

Kæderydder FKR-125HY

FKR-125HY er en hydrauliskdrevet kæderydder til montering på klipperarm, gravemaskine, skovmaskine eller lignende. Kæderydderen monteres med 2 eller 4 stålkæder (kvalitet G100),

[Læs mere her >](#)



skovveje, grøfter, vejkanter osv. Trods sin rækkevidde på 3,25 m fra center på traktoren, er det en robust og fleksibel kratknuser, som passer til at arbejde på mindre skovveje og hvor

velegnet til mark og grusveje, smalle skovveje samt stier gennem tæt bevoksning og skiftende landskab. Kæderydderen kan, som en af de eneste maskiner, rydde både

mange forskellige materialer; alt fra kraftigt græs til meget tæt buskads og mindre selvplantede træer langs skovveje. Den kan også anvendes til klipning af

Kæderydder FKR-150BF

Kæderydder FKR-150BF er en effektiv maskine til slåning/rydning af brakmarker, midterrabatter og uønsket vækst af træer i plantager m.v.

Kæderydderen er bygget til både bag- og

frontrabat





**Interesseret i at høre mere...?
Kontakt os.**

Kontakt os

Kontakt

+45 98 63 21 22
mail@fransgard.dk

Adresse

Fredbjergvej 132
DK-9640 Farsø



Forside

Markdrift ▾

Skovdrift ▾

Vejvedligehold ▾

Om os ▾

Kontakt ▾



© 2023 | Fransgård Maskinfabrik A/S

